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10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Not classified 

DQ 

No. 

100 

144 

1 

2 

74 

30 

17 

139 

48 

32 

219 

77 

380 

93 

6 

9 

55 

44 

42 

90 

88 

22 

38 

64 

500 

8 

27 

250 

29 

762 

444 

Name 

Roberto Bonato /Evandro Maldonado 

Faruk Araujo 

Guto Baldo - S 

Duda Bana 

Ricardo Raimundo 

Algacir Sermann-S /Juca Lisboa 

Henrique Basso 

Glauco Tavares 

Gabriel Ymagawa 

Gefferson de Lima 

Ted Barbiato 

Natan Sperafico / Willian Cezarotto 

Thiago Escobar 

Rafael Colombari 

Dorivaldo Gondra 

Eduardo Bacarin 

Bruno Tanq 

Toninho Carvalho 

Richard Heidrich -S 

Beto Pontes - S 

Jairo Andrade 

Gilberto da Silva- S 

André Jacob - S 

Lorenzo Massaro 

Thiago S Teixeira 

Luiz C. Reis - S 

Welbert  França /Adriano V. Juliani 

Ewerson Dias - S 

Fernando Pessoa 

Luiz D. de Paula-S /Arthur S. de Paula 

Thiago Guinzelli /Dudu Moratelli 

Class 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

Driver 

I 

A 

E 

C 

H 

C 

C 

A 

C 

C 

C 

J 

H 

E 

C 

H 

C 

C 

C 

H 

G 

C 

C 

A 

C 

K 

H 

A 

A 

C 

C 

Marca 

HB 20 

ONIX 

NEW KA 

GOL 

UNO 

GOL 

GOL 

ONIX 

GOL 

GOL 

GOL 

MARCH 

ARGO 

NEW KA 

UP 

MOBI 

GOL 

GOL 

GOL 

MOBI 

C3 

GOL 

UP 

ONIX 

UP 

208 

MOBI 

ONIX 

ONIX 

MOBI 

GOL 

Best Tm 

2:01.727 

2:01.946 

2:02.015 

2:02.119 

2:02.354 

2:02.842 

2:02.849 

2:02.892 

2:02.896 

2:03.000 

2:03.096 

2:03.145 

2:03.228 

2:04.141 

2:04.287 

2:04.512 

2:04.646 

2:04.860 

2:05.000 

2:05.254 

2:05.260 

2:05.893 

2:06.438 

2:07.569 

2:08.592 

2:11.852 

2:02.051 

In Lap 

5 

3 

3 

3 

3 

6 

4 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

2 

2 

4 

2 

3 

4 

6 

6 

1 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

4 

Diff 

0.219 

0.288 

0.392 

0.627 

1.115 

1.122 

1.165 

1.169 

1.273 

1.369 

1.418 

1.501 

2.414 

2.560 

2.785 

2.919 

3.133 

3.273 

3.527 

3.533 

4.166 

4.711 

5.842 

6.865 

10.125 

Gap 

0.219 

0.069 

0.104 

0.235 

0.488 

0.007 

0.043 

0.004 

0.104 

0.096 

0.049 

0.083 

0.913 

0.146 

0.225 

0.134 

0.214 

0.140 

0.254 

0.006 

0.633 

0.545 

1.131 

1.023 

3.260 

SPT 

191,3 

192,7 

190,3 

191,3 

187,6 

183,1 

186,9 

186,0 

185,3 

192,3 

188,3 

191,7 

191,7 

182,8 

185,6 

183,7 

184,0 

184,0 

190,6 

189,6 

181,8 

183,1 

180,6 

186,9 

177,0 

175,6 

193,4 

196,6 

S1 Tm 

55.178 

48.197 

47.921 

47.835 

48.453 

48.301 

48.482 

48.660 

1:01.456 

49.361 

49.129 

49.474 

49.936 

50.245 

49.683 

51.567 

52.277 

S2 Tm 

42.541 

36.425 

36.588 

36.372 

36.785 

36.546 

36.668 

37.369 

43.688 

37.489 

37.562 

38.308 

37.641 

37.211 

37.154 

38.768 

38.130 

39.492 

45.500 

12:16.473 

42.338 

S3 Tm 

37.324 

37.506 

38.222 

37.742 

38.377 

37.817 

38.752 

38.746 

39.039 

38.493 

38.895 

40.327 

40.630 

Laps 

6 

3 

4 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

2 

4 

6 

6 

6 

2 

6 

6 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

# 444 - Desclassificado por irregularidade técnica (placa restritora) - Decisão 1. 

Printed: 06/08/2022 10:33:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª  Etapa Turismo Nacional  A/B 

Classificação - A e B 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:15:08 

Interlagos 3,309 km 

06/08/2022 08:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
06/08/2022 10:39:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
06/08/2022 10:39:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissário Desportivo
06/08/2022 10:44:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/08/2022 10:46:20
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Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified 

DQ 

No. 

100 

1 

2 

30 

17 

139 

48 

32 

219 

77 

93 

6 

9 

44 

42 

90 

22 

38 

500 

27 

29 

144 

74 

380 

55 

88 

64 

8 

250 

762 

444 

Name 

Roberto Bonato /Evandro Maldonado 

Guto Baldo - S 

Duda Bana 

Algacir Sermann-S /Juca Lisboa 

Henrique Basso 

Glauco Tavares 

Gabriel Ymagawa 

Gefferson de Lima 

Ted Barbiato 

Natan Sperafico / Willian Cezarotto 

Rafael Colombari 

Dorivaldo Gondra 

Eduardo Bacarin 

Toninho Carvalho 

Richard Heidrich -S 

Beto Pontes - S 

Gilberto da Silva- S 

André Jacob - S 

Thiago S Teixeira 

Welbert  França /Adriano V. Juliani 

Fernando Pessoa 

Faruk Araujo 

Ricardo Raimundo 

Thiago Escobar 

Bruno Tanq 

Jairo Andrade 

Lorenzo Massaro 

Luiz C. Reis - S 

Ewerson Dias - S 

Luiz D. de Paula-S /Arthur S. de Paula 

Thiago Guinzelli /Dudu Moratelli 

Class 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Driver 

I 

E 

C 

C 

C 

A 

C 

C 

C 

J 

E 

C 

H 

C 

C 

H 

C 

C 

C 

H 

A 

A 

H 

H 

C 

G 

A 

K 

A 

C 

C 

Marca 

HB 20 

NEW KA 

GOL 

GOL 

GOL 

ONIX 

GOL 

GOL 

GOL 

MARCH 

NEW KA 

UP 

MOBI 

GOL 

GOL 

MOBI 

GOL 

UP 

UP 

MOBI 

ONIX 

ONIX 

UNO 

ARGO 

GOL 

C3 

ONIX 

208 

ONIX 

MOBI 

GOL 

Best Tm 

2:01.727 

2:02.015 

2:02.119 

2:02.842 

2:02.849 

2:02.892 

2:02.896 

2:03.000 

2:03.096 

2:03.145 

2:04.141 

2:04.287 

2:04.512 

2:04.860 

2:05.000 

2:05.254 

2:05.893 

2:06.438 

2:08.592 

2:01.946 

2:02.354 

2:03.228 

2:04.646 

2:05.260 

2:07.569 

2:11.852 

2:02.051 

In Lap 

5 

3 

3 

6 

4 

6 

3 

6 

6 

6 

4 

3 

2 

4 

2 

3 

6 

6 

6 

0 

0 

3 

3 

6 

2 

4 

1 

5 

0 

0 

4 

Diff 

0.288 

0.392 

1.115 

1.122 

1.165 

1.169 

1.273 

1.369 

1.418 

2.414 

2.560 

2.785 

3.133 

3.273 

3.527 

4.166 

4.711 

6.865 

0.408 

1.282 

2.700 

3.314 

5.623 

9.906 

Gap 

0.288 

0.104 

0.723 

0.007 

0.043 

0.004 

0.104 

0.096 

0.049 

0.996 

0.146 

0.225 

0.348 

0.140 

0.254 

0.639 

0.545 

2.154 

0.408 

0.874 

1.418 

0.614 

2.309 

4.283 

SPT 

191,3 

190,3 

191,3 

183,1 

186,9 

186,0 

185,3 

192,3 

188,3 

191,7 

182,8 

185,6 

183,7 

184,0 

190,6 

189,6 

183,1 

180,6 

177,0 

193,4 

192,7 

187,6 

191,7 

184,0 

181,8 

186,9 

175,6 

196,6 

S1 Tm 

55.178 

47.921 

47.835 

48.301 

48.482 

48.660 

1:01.456 

49.361 

49.129 

49.936 

50.245 

51.567 

48.197 

48.453 

49.474 

49.683 

52.277 

S2 Tm 

42.541 

36.588 

36.372 

36.546 

36.668 

37.369 

43.688 

37.489 

37.562 

38.308 

37.211 

37.154 

38.130 

45.500 

42.338 

36.425 

36.785 

37.641 

38.768 

39.492 

12:16.473 

S3 Tm 

37.506 

38.222 

37.742 

38.377 

37.817 

38.746 

39.039 

38.895 

40.630 

37.324 

38.752 

38.493 

40.327 

Laps 

6 

4 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

5 

5 

2 

4 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

2 

6 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

# 444 - Desclassificado por irregularidade técnica (placa restritora) - Decisão 1. 

Printed: 06/08/2022 10:34:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª  Etapa Turismo Nacional  A/B 

Classificação - A e B 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:15:08 

Interlagos 3,309 km 

06/08/2022 08:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
06/08/2022 10:39:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
06/08/2022 10:39:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissário Desportivo
06/08/2022 10:44:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/08/2022 10:46:20


